様式第２号
鹿沼産木材による住宅・店舗等建築報奨金事前審査申請書

令和　 　年　　 月　　 日

　鹿沼市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒　　　 －
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　印
電　話

令和　　年度において、鹿沼産木材による住宅・店舗等建築報奨金事業について、鹿沼産木材による住宅・店舗等建築報奨金支給要綱第９条の規定により、次の関係資料を添えて申請します。
　　なお、本申請にあたっては、事業内容を理解し、該当要件を満たす建物を建築する
ことを約束します。

　【添付資料】
（１）事業計画書（様式第３号）

（２）木材使用誓約書（様式第４号）

（３）木拾い表（様式第５号）

（４）建築確認申請書（第一面から第五面）の写し及び建築確認済証の写し
（５）案内図・配置図・各階平面図（建築確認申請書に添付したものと同じA3版）
　　（６）建築物の工事請負契約書の写し
　注１）都市計画区域外に建築する場合には、案内図、配置図、建築場所、構造、延床面積等を確認することができる書類が必要になります。